
CPL - Comissão
Permanente de Licita<;ão

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO SINEDIE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00011/2020 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00049/2020 - PMBEX

A Prefeitura Municipal de Bayeux/PB, através do Pregoeiro Oficial,
torna público para conhecimento dos interessados o AVISO DE
ADIAMENTO SINE DIE do processo lícitatório em epígrafe, em razão
da necessidade de análise e manifestação acerca da oportunidade e
conveniência administrativa, tendo em vista o planejamento e
perspectivas .da gestão em exercício, A sessão pública que seria
realizada de forma eletrônica através do Site: www.Iicitacoes-

e.com.br, no oía 10/06/2020, às lOhOOmin., fica suspensa "sine die",
até que seja efetivamente deliberado quanto ao prosseguimento ou
cancelamento do presente processo. Maiores informações poderão
ser obtidas no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de
Bayeux (https://www.bayeux.pb.gov.br/lieitacoespmby/^ ou por e-
mail (licit^Ga9b)ayeux@gmaiLGom], z partir da publicação deste
aviso.

:ao
Bayeux -PB, |unhp de;2020.

SILVA ALVES

:  Pregpairo Oficial u 'CãPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

L1C1TACA0BAYEUX@GMAIL.COM



;*Í5'i Diário Ofldal João Pessoa - Quinta-feira, 04 de Junho de 2020 35

PREFKITIJRA MUNICIPAL 1>E ICARACY

AVISO DE ADIAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N" 011005/20211
A Prciciluia Municip:ii dc Igaracy-Píl, airavcü de sua Comissão Pennancnlc de Licitação, lorria púhlieo
pani eonticeimcnU) dos inicrcssailiisquc fica ADIADA ii abertura da Tomada dc Preços n° 00005/2021).
marcada para o di.i 08,06.2020 às 08:30, uma nova data será publicada postcriormcnie na imprensa
oficial da mc-sníti tiinna do at'iso. Demais informações cncoiitrdra-sc a disposição dos interessados, iio
horário das 08:00 às 12:00 hnra.s.

Ignracy-PD. 03 de Maio dc 2020
MARIA SUELI LOPES DE SOUZA

Pre.sldcnte «Ia CPL

Prefeitura Municipai
de Bom Sucesso

PREFEITURA MUNICIPAl.DE BOM .SUCESSO

EX TRATO DE CONTR/\TO
ORJHTO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS .SERVIÇOS DE ROÇO NAS
ESTRADAS VICINAIS DO município DE BOM SUCESSO'PD. CONFORME PROJETO BÁSICO
PARTE INTEGRANTE DESSF. PROCESSO. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa dc Liciiaçân n"
D^ "11/2020. DOTAÇÃO: 02 Poder Executivo 10 Secretaria Municipal dclnfra F.strulura [0,00 Se-
«•^'ínnieipiil dc Infra Esinitura RECUP, E AMPLIAÇAO DEESTRADAS 15.451 0025 1073 0000
OnWTS E INSTALAÇÕES O.Í.OOI.IOO.ÜOO 4.4.90.51.00. VÍGÉNCIA; nlc O.Vl 1/2020. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipai de Bom Succ-sso c: CT N" 00077/2020 - DLOfi 20 - W A
CONSULTORIA l.i CONSTRUÇÕES - RS 96.600,00.

Prefeitura Municipai
de Belém do Brejo do Cruz

PREFEITURA .MUNÍCIPALDE BELÉM DO BRILIO DO CRUZ

EXTRATO DE CONTRATO
OBJEiTO; CONTR.ATAÇÃO DE EMPRE.SA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA. COMPREENDENDO: COLETA E TRANSPORTE DE
LLXO DOMICILIAR. COLETA li TRANSPORTE VOLUMO.SOS. COLETA E TRANSPORTE DE
PODA.VARRIÇAO. CATAÇÃO E CAPINAÇÀO MANUAL.PINTURA DE MKIO ITO MÃO DE
OBRA, OPERADOR DE MAQUINAS. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços n" 00002/2020.
DOTAÇÃO: Recursos Orüinário.s. VIGÊNCIA: até o final do cxcrcicio financeirt» de 2020. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Mimicipal dc Belém do Btojo do Cruz c: CT N° 00049/2020 - 03,06.20
- SERRA DO LIMA EMPREENDIMENTOS LTDA-ME - RS 457.067.88,

Prefeitura Municipal
de Sousa

r LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DK SOUSA

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" (143/2020

Nos lermo.s do rcintório final apresentado pela Prcgocira o (»bscr\'ndü o parecer Ju Assessoria Jiiridita,
referente .no Prcg.ào Eletrônico n" 043/2020. objeto: Aquisição de ileool cm gel 70" INPM. nià.seiiras
cirúrgicas desc.in;ivcis. másc.iras dc tccido/paiio lavávcie avental descartável para fins de erifrcniamenio
da emergência ̂  »údc pública dc imponãneia imcraacion.nl decorrente do novo Coronav írus, c.iiisndof
da CüVID-l 9,junto da Secretaria dc Saúde de Sousa-PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento
hcilatôrio cm favor de:CLAUníA LARISSA FLORES - ME, CNPJ n" 2).643.404/0001-73. valor
total: RS 33.300.00, vencedor do ilem 05 (amplaj. CONVOCO t> vciiecdor para assinatura dó contrato
imedúiiaraemcapôs essa convocação, que pudcrà .ser por meio eletrônico ou viaconeios. Anãoassin.iiuni
decairá do direito c sujeitará às penalidades legais.

Sousa, 03 de junho dc 2020.
FÁBIO TYRONE BRAGA DE OLIVEIRA

Prefeito

PREFEITURA MU.NICIPAL DE SOUSA

\ •

AVISO DE LICITACaO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 046/2020

A Prcgocira toma público, p.tra conhccimemn dos intcicssados, t[ue será realizado o proceditticnto
licitainrin na mod.-iiidade Pregão Elcirnnieo. du lipo Menor Preço pnr item. Objeto: AQUISIÇÃO DE
LAVATORIOSMÓVEIS DESTINADOS APONTOS ESTRATÉGICOS DO MUNICÍPIO DE.50U.SA-
PARAFINSDE CNFRENTAMKNTODA EMERGÊNCIA de SAÜDF PÚBLICADE IMPORTÂNCIA
INTERNACIONAL DECORRENTE DO NOVO CORONaVÍRUS. CAUSADOR DA C0VII).|9,
JUNl O Da SECRh FARIA DE SAÚDE DE SOUSA-PB, conforme condiçòc.s e c.specificjçõc.s do edital
c -seus ,sncxo.s. Abertura das prnpost.as: dia Í2 dejunho de 2020 às 09h00 (horário de Brasília), através
do site w\v\v.poruildccompraspiibliciis.com.br, fjs intciessatins poderão obter o texto integrai do edital

através dos endereços eletrõmeos www.iee.pb.gov.btcwtvw.sousa.pb.gov.brl l.Transparêneia. 2.Sou.sa
Transparente, 3,Licitaçòc.s. Editais c Documentos dc Licitação. 4,Pregão).

Soasa. 03 dc junho dc 2020,
AI.VNF. SANTOS DE PAULA

Prcgocira

PREFEITURA .MUNICIPAL DE SOUSA

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial n" 048/2020

A Pregoeira toma público, p.ira conhecimento dos interessados, que fará realizar mi dia 10 de junho de
2020 ãx lOhOOm. no salii do Setor dc Liuilução da Prefeitura de Sonsa, sinuida ã Rua Coronel Jo.sé Gomes
do Sá, n"27, I" andar. Centro. Sousa-PH. procedimento licitatôrio na modalidade Pregão Presencial, do
tipo Menor Preço, Objeto: AQUISIÇÃO DE 2.0ÜÜ (DUAS MIL) CESTAS BÁSICAS PARA SEREM
DISTRIBUÍDAS ÁS FAMÍLIAS DO MUNICÍPIO SOUSA/PB. ATINGIDAS ECONOMICAMENTE
PELA PANDEMIA CAUSADA POR COVID-II, A CARGO DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL,
disortminadiisc quantificadas nos anexos do edital, Os interessados poderão acessar a cópia do edital no
Portai daTriinsparêiicla, ntravésdo sitio \vwiiV.Kous:i r>l^ i'iivhrn Tran.ip.ir.tni-i:i 2-.Sousa Traiisparcnci.a.
3.Licitações, EdlUri.s c Documentos dc Licitação. 4.Pfegao). ou .ainda retirar sua cópia no horário dc
expediente das 08h00 às 12hOO, cm todos os dias úteis, no cmiereço supracitado, mediante p.igamcnio
Ue boleto emitido pelo Setor dc Tributos do Município.

Sousa. 03 de Jiitibo de 2020.
ALVNE .SANTO.S DE PAULA

Pregoeira

h
Prefeitura Municipal
de Santa Rita

hcitAção
PREFFJTUkA .MUMCIPAI. DK SANTA RITA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N° 005/2020

OBJETO: C.imrdtaç.ão de Empresa para serviço dc rcqualificação dc pas.sarcln de pcdc-strcs du povoado
de Canaà, Município dc Santa Rita/PB.
A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTA RITA. ES lADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições qiic Ibc 1'orani conferidas através da
Portaria ii" 302/2019, dc I7tic setembro dc 2019, c observadas .i.s disposições da Lei Federal n" 8.666,
dc 21 de jutihü de 1993.
RESOLVE:

•ADJUDICAR o rcsult.idü da licitação, modalidatlc Tomada dc Preço n" 005.'2020. que objctiva:Contrata-
çno de nm|)ie.sa parasersaçodc rcqiuillfic.nçàodc pnssarciadc pedestres do povoado dc Canaà. Município
de Santa Rii.n/PU; com base nos elementos Gonslnntc.sdo processo cnircspondentc. a:
-C.P.B. CONSTRUTORA PAULO BORGES EIRELl
CNPJ: 18.604.375/0001-26
Valor: RS 31.9)9,04 (trinia e um tnil. novecentos e dezenove reais e quntro centavos)

Santa Rita • PB, 02 dcjunim de 2020.
MARIA NEUMA DIAS

Prcsldente-CPUPMSR

Prefeitura Municipal
de Itapororoca

LICITÁÇAOr 3'.- li

PHKFETI UitA MUNICIPAL DE ITaPOROROCA

AVISO DF.ADIA.MENTO
TOMADA DE PREÇOS N" 011004/202(1

A ComÍMão Pcrmanenlc de Líeiação comunica o adiantcmo da Tomada rie Preços n" OOOfW/2020, para
o dia 12 de Junho da 2020 às 08:30 horas, no mesmo lucal inicialmcmc divulgado: Rua Frei Damião
Bozrano, 07 - Centro - Itaporomci - PB, infnmuiçòcs; no horário das 08:00 as 12:110 horas dos dias úteis,
no referido endereço. Telefone: (0B3) 32941112. H-mall; pmilieii:itai)2ül3$í;hoiinail.com.

Iiapororoai - PB, 03 dc Junho dc 2020
Tarcísio frança da .silva

Presidente da Comissão

Prefeitura Municipal
de Bayeux

PRF.FKri URA munic ipal DK BaVEUX
CO\llS.SÃO PKR.MANKNTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADiAMKVro SINF. IME

PREGÃO ELETRÔNICO N° OHOl 1/2020- PMBEX
PROCES.SO ADMINLSTRaTIVO N» 00049/2020 - PMBEX

A Prefcilura Municip,il de B.ayeux/PB, .ttravés do Prcgociro ülicini, torna público para conhecimento
dos intejcssBdos o AVISO DE ADIAMENTO SINK DIFdo processo iiciiaiório cm epígrafe, cm razão



36 João Pessoa • Quinta-feira, 04 de Junho de 2020 Diário Oficial

dn necessidade de .indlisc c manifcsiacão accrcji da operUitiidndc c cunvoniênetn adminisuaiiva, kndn
cm vista ü ptanejamenio c pcispeciivas da gestão cm exercício. A sessão pública que .seria rea1i7ada de
forniü clclrônic.1 atr.ivcs do Site: wvvw.liciiacoes-e.coen.br. no dia I0/0(i,'2020, ás lOhOOmin., fica suspensa

Y"n'nc dic'\ até que seja cfclivamciiie deliberado quanto ao prosseguimento ou cancelamento do presente
I processo. Mniorcs infonnaçõcs poderão ser obtidas no Portal da Ttanspurènciii da Prefeitura \{unicipal
/ deB3ycux(luipst.'/>w\v.bavcu\.pb.uov.br.'iicitacciesr>Hibv(1out>orc-mail (iiciiacaQbayciix(ajginail.eom),

u punir <ju publieavão deste iiviso,
I  Baycux - PB. 03 de Junho de 2Ü2Ü.
j  EMANOEL DA SILVA ALVES
'  PregocJro Oficial

Prefeitura Municipal I
de Salgadinho |

PREFEITURA MU.MCIPAL DE SALGADINHO

NOTIFICAÇÁOA EMPRESA
SÃO BENTO CONSTRUÇÕES LTDA.

REF.: TOMADA DE PREÇO N" üünílS.'20l2
ASSUNTO: NOTIFICAÇÃO POR DESCUMPRIMENTO AO CONTRATO OBJETO: Construção de
creche do Programa Pró-Infõneia nu Município dc Siilgaüinhu>PB.
OA-''NICÍl'IO DE SALGaDINIIO-PB. por intermédio d.a PREFEITURA MUNICIPAL, pessoa
JlB^dc direito público da Administração Direta, doravante denumin.ad.-i simplesmente CONTRA-
TA^TC. sediadu a Riiu José Maciel de Souza, n" 154. Centro, Saigadinlio-PB, inscriia no CNPJ/MF n."
üf!.88I.66f)/ÜOOU)8, CONSIDERANDO QUE:
As pendências uriuiidAS do contraio da Tomada dc Preço de ii" 00005/2012 não foram sanadas;
Já ouve varias reuniões com o respectivo proprietário da empresa acima cilada SEM SUCESSO;
Já ouve inúmeras iemativa.s pnr parte d.i prefeitura municipal junta a empresa na leniaiivade ictomada
a obra da creche para sanar as irregularidades apontadas pela equipe do KNDE;
Que já foi ajuizado uma Aç.ão de Obrigação de Fazer,
RESOLVE:

Notificara presente empresa SÃO BENTO CONSTRUÇÔF^ LTDA, pcisoiijuridiea de dítcilo privado,
inscrita no CNPJ .sob o n° 09.356.377/0001-52, ora notificada, refetcnic aTomudu dc Prcç(}n"00Ô5/2OI2,
cujo objeto é a Construção dc creche rio Programa Pró-Infãncia no Município dc Salgadinho-PH.
Pelo n.ão cuitiprinienlo das Cláusula.s Contratuais acima dcscrii.'.- .ir.j.t vista não será primeira vez que
a mcsm:i n:1u cumpre com as obrigações derivadas do respectivo contrato.
DIANTE DISTO,
Por meio da pre.scme NOTIFICAÇÃO a empresa CONSTRUÇÕES LTDA, pessott jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sobon" 09.356.377/0001-52. iiara mievcniia n sanar as nciiciciiclas
oriundas da cxcciicãn da Çnnstnicno de creche dn Primrama Pró-Infãncla no Mimíclnlo rlc Sal-

padinhn-PB. E caso não venha ocoirer tai.s soluções tias pendências .apontadas pelo FNDÍí. poderá o
Município dc Satgadinho-PD, com base no Art. 87 dn Lei Federal de N° 8.666/93. aproicniar ns .sanções
do referido artigo do Jisposiiívo legal.
A presente NOTIFICAÇÃO será publicada no Diário do Oficial do Município, assegurada a ampla
defesa e coiuradiiório ã empresa NOTIFICADA, para nu prazo de 05 dins ulds de mimifeslnr acerca
dcsia iiotifictção, conforme art, 87. § I-x
Publique c Cumpra-se.

SnIgudinbu-PB, 03 de Junho de 2020
.Marcos Anlímlo Alves

Prcfeitn Municlpaj

Câmara Municipal
:ão Bentínho

thsi

GAMARA MUNICIPAL DE .SÃO BKNTINHO

.WISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N" 01/2020

OBJETO: Prestação dc serviços especializados dc Cunsuitoria c Asscssorin Técnica em
planejamento c gtatào pública rotativa às áreas contábeis, financeira c orçamentária. Dala e
Locai, às 09h00mindQ dia 19/06/2020, na sala de Reuniões da CPL, Localizada na BR 230,
S/^, Cemro. São Benlinbo-PB.

Sâu Bcniinho-PB, 03 dc Junho de 2020.
Luciana dc Fátima Nobre da Cosia

Presidcaic da CPL

Câmara Municipal
de Salgado de São FéÜx h

LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE .SALGADO DE SÃO FÉLIX/PB

PREGÃO PRESKNCIAI.N" 00001/2020
HOMOLOGAÇÃO

O PRESIDENTE da Câmara Municip.il dc Salgado dc São Fclix/PD. usando dc sua.s atribuições legais

c cm conionnidade com o que dispõe ;i Ixi Federa! dispõe a Ixi Federa! dc 8.666/9.3 de 21 de juniiodc
199.3 c suas alterações iwsleriores. RESOLVE: HOMOLOGAR o Prcictts.sü Licilalòrio na modalidade
Pregão Presencial N" WlWl 1 í2020. que tem como objeto a A CONTR ATAÇ.ÃO DE PE.SSOA FÍSICA OU
jurídica para PRESTAR SF.RVIÇUS NA EXECUÇÃO DF. VIAGENS ATRAVIÍS DE VEÍCULO
TIPO PASSEIO PARA DESEMPENHO DAS ATIXTDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALGA-
UO DE SÃO FÈLIX, lundamcniado no relatório final da CPL e parecer jurídico, em favor dc:-ANTÔNIO
MARCOS DE FREITAS - CPF: 534,864.637-72. Iteii.s; 01 - 02. Valor Total: RS 1 1,600,00 (mizc mil
e sciseemos reais). Iricando de.sdc já o vencedor convocado pata, no prazo Máximo de 05 (cinco) dias
contados da expedição deste aviso, piocedei a assínatuia do Contrato.

Salitado do São Félix • PB, 03 dc junho dc 2021).
MARIO ROMERO CORREIA CAVALCANTE

Presidente da Çàmaru .Muiilcipal

ATOS EMPRESARIAIS~
COMPLEXO EDUCACIONAL DO CARIR! - CNPJ 23.466,918/00(11-26

O diretor (Li in.stiluição dc Ensino Complexo Ediicacionai doCtríii, situado na rua Jovcntino Pereira cie
Almeida, S/N, no Bairro da Bela Vista nu Município de M(nitcirci-PR, credenciado pelo o Processo de
Autorização N" 188/21118 -CEE/PB- En.sino Fundamental c Mediu na Motlalldadc de Jovens eAdulio.s,
tendo cumu código do INEP 25129791, Torna pública u sua relação parcial de alunos conoluinles do
Ensino Médio, c Fuad.micniai II, EJA no anitde 2019:
ADRIANO SANTOS DACOROA;ALES.SANDRO FlNOrn:ALiiXANDREFEDRUai;AP.-3RECIDA
LOPES; CAROLINE SCHONINGER GHELLER: CRlSTlANO CARLOTA BARBOSA: DAIANE

ARIELE BORUULIS PAIVA DOS SANTOS; DEIVSüN OLIVEIRA GOMES; DIHGü .WELaR DA
SILVA; D1ENIFF.R FERNANDA GONÇAl.VES CÂNDIDO; DOUGLAS RUT/I BARBOSA; EDER
LUIZ MOREIRA; HD1NF.IABASS1; ELINElA SOARES SIQUElUAMENDESUiVERTON APARECI
DO PEDROZ.O; FÁBIO FERNANDO DOS SANTOS; niANCI.SCOOILDO LOPES FREIRE; JaNÜS
FERREIRA PIMENTEL LUZ; JOÃO íiARLOS PINHEIRO; JOÃO PAULO XAVIER BARBOSA;
JOCENEI VIEIRA DA SILVA: JOSÉ NORBERTO NAZÃRIO, MARCELO SCHUBERT; SAMaR/\
LEANA RIBEIRO DOS -SANTOS: VALDE1S DIAS SIQUEIRA; VALDICE DA .SILVA OLIVEIRA
SANTANA; VALTER JUCI.MAR FERREIRA JÚNIOR; WELITON ROMaNHA DE FREITAS:
WliSLEV JO.SÉ E.MIDIO: WIl.LAMES NASCIMENTO DA SILVA; EDUARDO SANTOS MAIA;
CAROLINE DE SOUZA FERREIRA; DaVY .MOREIRA ELIZIARIO; TATIANA ELOINA .ALVE.S
BATISTA LOPES: I.AZÁRO DE CARVALHO RIBEIRO BUENO.

MIRIRI ALIMENTOS F. IIIOF.NEUCIA ,S,A, CNP.I/MF: O9,O9O,2S9/OÜ0MS,

EDITAI. DK CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA.
Fitam convidadas os Srs. Acionistas a participarem da A(iR, que será rcnlizad.a no dia 15/06/2(120,
às 9h, na sede .social da empre,sa. situada na F.TZcnda Miriri, Zoira Rural dc Santa Riia/PB, a fim dc
deliberarem sobre a .seguinte ordem do dia: a) a ampliação do objeto .social da conip.tiihta c eonseqiiciilc
nltcrDçno do nnigo 3" do Estatuto Social; b) Consolidação do Exiaturo Social: ç) Outros assuntos dc
interesse da sociedade. Sanlu Rita, 01 dc junho de 2020. Gilvan Celso Cavaieniiti de .Morais Sobrinho
- Diretor Presidente.

CENTRO DE F.NSINO EDUCA NEXUS

RELAÇÃO DE ALUNOS APROVADOS
Mnnlcnedon CENTRO DE ENSINO EDUCA NEXUS CNPJ 33.I76.74g/üü01-D7
Mantido; SISTEMA DE ENSINO EDUCA MAIS LTDA.
O Diretor do Cemro de Ensino Educa Nexus, sob CNPJ n" 33.176.748/0001- 07, situado na Av. Piauí,
75. Estados, no niunicipio dc João Pessoa - PB, sob processo de credenciamento n" 0004136-5/2020,
parecer 031/2020, Resolução 043-0-W/2020, ENSINO MÉDIO NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO
DE JOVENS E ADULTOS PROFISSIONALIZANTE A DISTÂNCIA-EJA EAD. tendo como código
do INEP 25132032, inma público u rclaç.ão parcial dus alunos aprovados.
Adrian Domiciano Fiai da Costa, Aguimar da Costa, ,\lex Alves, AIlan Simonaci dn Silva, Alieno dc
Freitas Araújo Rueha. Alrinnir Lopes de Oliveira, Ana Cnrniine de Aleãiil.ara Correia, Ana Caroiine
Moreira dc Liraa Pereira. Andté Luiz Rocha Pereira, Andreia Silva B.iitos. .Anlonia Verônica .Almeida de
Souza, Atliauã Sérgio Machado, Beatriz da Silva Moura Sá, Bianea Isabclla dc Sou/a Vian.a, Caio Bastos
dc Brito. Caio de Maiezes Furtado, Carivaido Pedro Brandão, Christirty Baila de Souza, Clarice Soarc.s
Giircin, CIciloiidos Saiiio.s Correia, Daiane Francisca dc Jesus. Daniel da Conceição dc .Moraes. Daniel
Joscdu Silva, D.aniela Fernandes dos Santos, Diogo Luis dcisSimtos Lima, Edilcnc Farias BalisUi, Edilenc
Xavier Lúcio Alve.s, Eliaiieda Silva Porto, Eüane Dias Saniwgo, Elimilda dn.s Siinim Silva. Elísia Cristina
do Nascimcnlo Cardoso, Epitácio dc Sousa Barbosa Neto, Eros Finiiklcin de Farias Júnior, EvaniUb de
Oliveira Gomes Mutcici. Fagiicr Yoron Ros.sciiiii. Fcniaiido Ferreira dos Santos de .Aguiar. Flàvia Alves
Moreira dos Reis, üabrieia do Nascimento Cruz, Gabricla Ribeiro Trigueiro, Gabriela Santos Santana,
Gabritilc Gouveia dos Santos, Geraldo Magcl Crispim, Geraldo MagclaCri.spim, Gerson dc .Araújo Silva,
Gildomar Gomes dos Santos, Gislaiic Pinheiro dos Santos, ícaro Vinícius Fcniamles Ramos, Idevaido
Luiz Martins, Iniiara R.ay.inadc Azevedo Araíijo, Iranildo Lima do Carmo, Jailson Bczentidc Oliveira.
Julily Izabcl dc Almeida Acruchc, Juqueline dos Santos Albuquerque, Jnquelinc Rodrigues Portela,
iassica JiKSio da Sílv.a, Jtrão Batista da Silva, João dc Souza Rodrigues, João Mário loipcs Mcssia.s.
Jonaia Machado de Souza, José Guilhemie Lúcio dos Santos Sousa, José Lueiano dos Sanlo.s Terlo,
José Marcos Batirosa da Silva. José Roberto Silva de .Sottza, José Ronrárío dc Souza, Jusimar Ramos da
Silva, Juarcz Valeriano Qucrubina, Júlio Riticiro dc Oliveira Gomes, Karinc Gabriellc Vieira da Silva,
Karla Rodrigues dc França, Larissa Vitória d:i Silva. Lidiaite Paula de Souza Oliveira, Lucas de Almeida
Medeiros, Lucas Toscano Peitrira Hcnriqucs Ribeiro, Lueimardc Souza Lessa, l.utdy Tcdiildi da Silva,
Marcelo Costa da Roeha, Mareio Fuiislino de Souza, Marco Aurélio Novclli Caiiclla, Mureus Aniónio
Couiinho Gonçaivcs Júnior, Maria Ivone Cosia Santos, Milena dc Pádua Pccly dc Meio, Mina Gomes
de Aguiar Carvidbu, Muiiica Garcia Jiuiiof Viilois. Patrícia Maria da Silva. Paulo Ccznr Ribeiro, Paul»
Git França Bulitto, Rafael .Antonio Vieira tla< Neves, Rafael Francisco dos Santos, Rafael Rodriguc,s dos
Anjos, Rcgis Santos de Araújo, Renata de Sou/a Nascimento França, Renivaldo Sena de Oliveira, Roberto
José da Silva, Robson Silva dc Oliveira. Romário Padilha Cuban, Ronaldo César Rocha Barbosa Filho,
Rosane Sanguini. Rosilenc Fclix Figucrcdo, Rovanc Rodrigues Magalhães, .Shirlen: da Silva Azevedo,
Sliirlcy Aparecida Santana, Silvana Mnrque.s Bilencourl, Steven Adler Guedes dc Brito Sou.sa, Thainni
da Silva Feruaiidc.s. Thaliion Francisco Costa de Oliveira, Viilerin Cristina Bnubid, Washilon Charles
Roscmli) da Cosui, Wcliinglor Inácio da Silva, Wcmerson Ribeiro da Silva.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n" 29W9, de 18-12-79, publicado

no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 03 DE JUNHO DE 2020

ESTADO DA PARAÍBA

A Prefeitura Municipal de Bayeux/PB, através do Pregoeiro Oficial, torna público
para conhecimento dos interessados o AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE do
processo licitatório em epígrafe, em razão da necessidade de análise e
manifestação acerca da oportunidade e conveniência administrativa, tendo em
vista o planejamento e perspectivas da gestão em exercício. A sessão pública que
seria realizada de forma eletrônica através do Site: www.licitacoes-e.com.br, no dia
10/06/2020, às lOhOOmin., fica suspensa "sine die", até que seja efetivamente
deliberado quanto ao prosseguimento ou cancelamento do presente processo.
Maiores informações poderão ser obtidas no Portal da Transparência da Prefeitura
Municipal de Bayeux rhttps://ww\v.baveiix.pb.gov.br/licitacoespmbv/) ou por e-mail
[licitacaobayeux@gmail.com), a partir da publicação deste aviso.

PREGÃO ELETRÔNICO 00011/2020 - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00049/2020 - PMBEX

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

EMANOEL DA SILVA ALVES

Pregoeiro Oficial

Bayeux - PB, 03 de Junho de 2020.


